Terça, 24 de Agosto de 2021 | ANO: 2 | Nº 86

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO ....................................................................................... 2

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO - T.P. - 017/2021 - CPL ........................................................ 2

Página 1/3

Terça, 24 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 86

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO

ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO - T.P. - 017/2021 - CPL

LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 017/2021 - CPL OBJETO: Reforma do prédio do SAMU (Serviço de Atendimento Móvel

de Urgência) de Sítio Novo/MA. Aos vinte e quatro dias do mês de Agosto de 2021 às 09:00 hs (nove horas), na sala de

reunião da Comissão Permanente de Licitações, situada na Av. Leonardo de Almeida s/n Sítio Novo - MA, se fez presente a

Presidente da CPL Sra. Anna Cecília Diniz Silva Francelino, Sr. Leandro Barros dos Santos - Membro CPL e Sra. Jamil Alves

de Lima – Membro CPL. Foi instalada a sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe. Em continuidade aos

trabalhos e, uma vez analisadas as propostas de preços apresentadas pelas licitantes declaradas habilitadas (parecer técnico em

anexo), a CPL declara vencedora da fase de proposta de preços a empresa NOVO MUNDO CONSTRUTORA E

TRANSPORTES LTDA., com o valor total proposto de R$ 70.864,81 (setenta mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e

oitenta e um centavos). Neste ato a CPL abre o prazo de lei para que as licitantes, querendo, interponham o recurso cabível.

Não havendo qualquer contestação e nada mais a apurar, foi encerrada esta sessão. Eu, Anna Cecília Diniz Silva Francelino,

lavrei e assino a presente ata com os membros. Anna Cecília Diniz Silva Francelino, Presidente CPL, Leandro Barros dos

Santos, Membro CPL, Jamil Alves de Lima, Membro CPL – Suplente.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: lzpcom2pb0s20210824090842

Página 2/3

Terça, 24 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 86

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:24.08.2021 17:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO
	ATA DE REABERTURA E JULGAMENTO - T.P. - 017/2021 - CPL

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-08-24T17:01:05-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL